MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 005/2023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA FIEX/CCS/UFSM 2023

A profª Hedioneia M. F. Pivetta, docente do Curso de Fisioterapia da

Universidade Federal de Santa Maria, coordenadora do projeto de extensão

“Reviver: Abordagem Transdisciplinar ao paciente com câncer”, torna público o

resultado preliminar da seleção de bolsista FIEX/CCS/UFSM 2023.

Acadêmicos que participaram do processo seletivo

Santa Maria/RS, 25 de abril de 2023.

Profª. Hedioneia Maria Foletto Pivetta

SIAPE 1935715

CANDIDATO(A) CARTA
INTENÇÕES
50 pontos

HISTÓRICO
ESCOLAR
20 pontos

ENTREVISTA

30 pontos

NOTA
FINAL
(100)

JÚLIA BIANCHIN PIUSSI 50 19 28

97

RAFAELA BASSAN
BORTOLUZI

50 18,66 28

96,66

CAMILA LAÍS
MENEGAZZI GIONGO

47 18,64 28

93,64

JULIANA DE SOUZA
LIBERALESSO

45 17,98 30

92.98

NÍCOLAS FERNANDO
FIOREZE CATTANI

50 16,86 25

91,86

ALISSON FELIPE
NOSTER GRZECHOTA

45 16,4 30

91,40

LUANE MOREIRA DA
SILVA

45 16,38 28

89,38

VICTOR PROCHNOW
DOS SANTOS

45 16,68 20

81,68

ELIANA MARQUES

LOBATO

40 16,36 NC – 0,0

56,36